Foi aprovado por unanimidade dos votos, sem emendas, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 85/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

25/04/2017

2.017.

CARLOS AL ERTO DIAS MARQUES
Vice-Presidente

ré,

1

JO 	 CIDO DA ROCHA
° Secretário

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
1° Secretário

á/>‘271/a/M

-~cia feJeátf,a aitáirt - sP
_ 	 0304echeck -

RESOLUÇÃO N° 4.729, DE 25 DE ABRIL DE 2.017.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, sem
emendas, em única votação, o Projeto de Lei de autoria da Prefeita Municipal da Estância
Turística de Ibitinga que "Autoriza o Poder Executivo a celebrar Termo de Cooperação Técnica
com o Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo"; Tudo conforme consta do Processo
Legislativo n° 85/2017.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 25 de abril de

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

-:)-~f,"a 	 ajátyct - SP

- 	 aC 	 -

RESOLUÇÃO N° 4.729, DE 25 DE ABRIL DE 2.017.

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A CELEBRAR TERMO DE COOPERAÇÃO
TÉCNICA COM O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO.

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a celebrar Termo de Cooperação Técnica com o
Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Parágrafo Único. O Convênio a que alude o caput deste artigo tem como objeto a integração do
processo de troca de informações entre as partes, através do intercâmbio de dados em
meio eletrônico.

Art. 2°. Fica fazendo parte integrante da presente Lei o Termo de Convênio de Cooperação
Técnica, cuja minuta a acompanha.

Art. 3°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das S es "Dejanir Storniolo", 25 de abril de 2.017.

CARLO 	 TO DIAS MARQUES A
ce-Presidente

E ►  VÉS DE MIRA
Pres

JOSÉ AP IDO DA ROCHA
egretário

MA CO ANTÔNIO DA FONSECA
1° Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância/Turística de Ibitinga, em 25 (vinte e
cinco) de abril de dois mil e dezessete (2.017).

1

// ,
#4/

S 	 ennque e e arvalho Ruedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

gi‘/À2~(t

da -& -~a 	 abitátfa - SP
_ gafrArfaickaowhic4_

CMI OF.: 575/2017

Ibitinga, 28 de abril de 2017.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 4.729/2017 e
4.730/2017 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa Ordinária realizada em 25
de abril do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu conhecimento, análise, sanção
e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4